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Unshielded front panel bottom hinged.

CERTIFICATIONS

RSHS

COMPLIANT

CARACTERISTIQUES

Front panel can be unhinged at 135° (not RatiopacPRO) opening angle

Enables mounting on horizontal rails

LES CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Table 1/3

Référence Package

Rack Height Rack Width g Montage Front Finish Rear Finish
catalogue Quantity
20838-271

3U 42 HP 1 Hinged, Bottom Anodisé Conductive
20838-272

3U 63 HP 1 Hinged, Bottom Anodisé Conductive
20838-273

3U 84 HP 1 Hinged, Bottom Anodisé Conductive


https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-271
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-272
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-273

Référence
catalogue

20838-274

20838-275

20838-276

20838-277

20838-278

20838-279

20838-280

Référence
catalogue

20838-271

20838-272

20838-273

20838-274

20838-275

20838-276

20838-277

Rack Height

6U

6U

6 U

4 U

4 U

4U

3U

Treated Edges

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Rack Width

42 HP

63 HP

84 HP

42 HP

63 HP

84 HP

28 HP

Conformité a

IEC 60297-3-
101, IEEE
1101.1/10

IEC 60297-3-
101, IEEE
1101.1/10

IEC 60297-3-
101, IEEE
1101.1/10

IEC 60297-3-
101, IEEE
1101.1/10

IEC 60297-3-
101, IEEE
1101.1/10

IEC 60297-3-
101, IEEE
1101.1/10

IEC 60297-3-
101, IEEE
1101.1/10

Package
Quantity

Table 2/3

EMC Shielding

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Montage

Hinged, Bottom

Hinged, Bottom

Hinged, Bottom

Hinged, Bottom

Hinged, Bottom

Hinged, Bottom

Hinged, Bottom

Hauteur

128.4 mm

128.4 mm

128.4 mm

261.8 mm

261.8 mm

261.8 mm

172.9 mm

Front Finish

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Anodisé

Matériau

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Rear Finish

Conductive

Conductive

Conductive

Conductive

Conductive

Conductive

Conductive

Product Type

Panneau avant

Panneau avant

Panneau avant

Panneau avant

Panneau avant

Panneau avant

Panneau avant
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-274
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-275
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-276
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-277
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-278
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-279
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-280
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-271
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-272
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-273
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-274
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-275
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-276
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-277
https://www.nvent.com/power-utilities

Référence

Treated Edges Conformité a EMC Shielding

catalogue
20838-278 |IEC 60297-3-
Non 101, IEEE Non
1101.1/10
20838-279 IEC 60297-3-
Non 101, IEEE Non
1101.1/10
20838-280 [EC 60297-3-
Non 101, IEEE Non
1101.1/10
Table 3/3
Référence catalogue Type

20838-271

20838-272

20838-273

20838-274

20838-275

20838-276

20838-277

20838-278

20838-279

20838-280

ADDITIONAL PRODUCT DETAILS

Front Panel without Handle

Front Panel without Handle

Front Panel without Handle

Front Panel without Handle

Front Panel without Handle

Front Panel without Handle

Front Panel without Handle

Front Panel without Handle

Front Panel without Handle

Front Panel without Handle

Hauteur

172.9 mm

172.9 mm

128.4 mm

Matériau

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Largeur

213 mm

319.7 mm

426.4 mm

213 mm

319.7 mm

426.4 mm

213 mm

319.7 mm

426.4 mm

141.9 mm

Product Type

Panneau avant

Panneau avant

Panneau avant

Front panel can be removed in opened position (> 135°).
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-278
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-279
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-280
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-271
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-272
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-273
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-274
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-275
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-276
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-277
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-278
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-279
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/power-utilities/products/enc20838-280
https://www.nvent.com/power-utilities

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés conformément aux consignes figurant dans les fiches d'instructions et
les documents de formation des produits nVent. Les fiches d'instructions sont disponibles a I'adresse suivante :
www.nvent.com et aupres de votre représentant du service client nVent. Une mauvaise installation, une utilisation incorrecte,
une application erronée ou toute autre forme de non-respect scrupuleux des instructions et avertissements de nVent

peuvent entrainer un dysfonctionnement du produit, des dommages matériels, des Iésions corporelles graves et le déces
et/ou annuler votre garantie.
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https://www.nvent.com/power-utilities
https://www.nvent.com/power-utilities

